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No Hari Waktu Ruang Pengajar Materi Realisasi Kesan

1 Rabu,
22 Feb
2023

10:00
s.d.

12:30

GP304 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si

Pengantar
Supervisi
pekerjaan
Sosial

Bahan
pembelajaran
yang telah
dibagikan
adalah
Pengantar
Supervisi
Pekerjaan Sosial



2 Rabu, 1
Mar
2023

10:00
s.d.

12:30

GP304 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si

Promoting
Professional
Resilience

Bahan
pembelajaran
yang telah
dibagikan
adalah
Promoting
Professional
Resilience



3 Selasa,
7 Mar
2023

10:00
s.d.

12:30

GP304 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si

Sejarah dan
Signifikansi
Supervisi
Pekerjaan Sosial

Bahan
pembelajaran
yang telah
dibagikan
adalah Sejarah,
Definisi, dan
Signifikansi
Supervisi
Pekerjaan Sosial



4 Rabu,
15 Mar
2023

10:00
s.d.

12:30

GP304 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si

Supportive
Supervision

Supportive
Supervision



70
Peserta

68



No Hari Waktu Ruang Pengajar Materi Realisasi Kesan

5 Rabu,
22 Mar
2023

10:00
s.d.

12:30

GP304 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si

Administrative
Supervision -
Problems in
Implementation

Bahan
pembelajaran
yang telah
dibagikan
adalah
Administrative
Supervision -
Problems in
Implementation



6 Rabu,
29 Mar
2023

10:30
s.d.

12:00

GP304 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si

Communication
& Emotion in
Supervision

Bahan
pembelajaran
yang telah
dibagikan
adalah
Communication
& Emotion in
Supervision



7 Rabu,
5 Apr
2023

10:30
s.d.

12:00

GP304 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si

educational
supervision

Bahan
pembelajaran
yang telah
dibagikan
adalah
Reflective
Learning Model
for Supervision



8 Rabu,
12 Apr
2023

10:30
s.d.

12:00

GP304 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si

Ujian Tengah
Semester

Ujian Tengah
Semester



9 Rabu,
10 Mei
2023

10:00
s.d.

12:30

GP304 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si

Supervisi
Pendidikan :
REFLECTIVE
LEARNING
MODEL

Bahan
pembelajaran
yang telah
dibagikan
adalah
REFLECTIVE
TEACHING
LEARNING
MODEL





No Hari Waktu Ruang Pengajar Materi Realisasi Kesan

10 Rabu,
17 Mei
2023

10:00
s.d.

12:30

GP304 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si

Tugas dan
Tanggung
jawab
Supervisor &
Supervisee

Bahan
pembelajaran
yang telah
dibagikan
adalah
SUPERVISI
SUPORTIF DALAM
MENINGKATKAN
KEMAMPUAN
MANAJEMEN
STRES PADA
KARYAWAN BPJS
KESEHATAN
KOTA
TANGERANG
SELATAN, dan
Permen NOMOR
33 TAHUN 2020
TENTANG
JABATAN
FUNGSIONAL
PEKERJA SOSIAL



11 Rabu,
24 Mei
2023

10:00
s.d.

12:30

GP304 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si

Pencatatan dan
Dokumen
Supervisi

Pencatatan dan
Dokumen
Supervisi



12 Rabu,
31 Mei
2023

10:00
s.d.

12:30

GP304 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si

Problems And
Stresses In
Becoming And
Being A
Supervisor

Problems And
Stresses In
Becoming And
Being A
Supervisor



13 Rabu,
7 Jun
2023

10:00
s.d.

12:30

GP304 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si

Proses Supervisi Bahan
pembelajaran
yang telah
dibagikan
adalah Proses
Supervisi



14 Rabu,
14 Jun
2023

10:00
s.d.

12:30

GP304 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si

Evaluasi dalam
Supervisi

Evaluasi dalam
Supervisi





No Hari Waktu Ruang Pengajar Materi Realisasi Kesan

15 Rabu,
21 Jun
2023

10:00
s.d.

12:30

Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si

Kapita Selekta
Supervisi dalam
Pekerjaan Sosial

Kapita Selekta
Supervisi dalam
Pekerjaan Sosial



16 Rabu,
5 Jul
2023

10:30
s.d.

12:00

GP303 Sokhivah,
S.Sos.I,
M.Si

Ujian Akhir
Semester

Ujian Akhir
Semester





UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
ILMU KESEJAHTERAAN SOSIAL

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : Supervisi Pekerjaan Sosial Nama Kelas : D
Dosen Pengajar : Sokhivah, S.Sos.I, M.Si

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2017110054 DIMAS PRAYOGA 16 4 8 3 1 75

2 2017110099 MUHAMMAD RIVALDO JUNIOR 16 13 1 2 100

3 2018110062 FAIRUZ ZAHRAN ARDRA 16 4 8 1 3 75

4 2019110087 MUHAMMAD FIQRI DERMAWWAN 16 2 12 2 87.5

5 20200110100001 AHMAD FARIS KAISAN 16 16 100

6 20200110100003 DAFFA PASYA ISLAMI 16 16 100

7 20200110100004 DIMAS NOTO KUSUMO 16 16 100

8 20200110100006 FENTY FEBRIYANA 16 16 100

9 20200110100007 HUSNI ABDUL AZIS 16 5 8 2 1 68.75

10 20200110100009 KINANTI PUTRI HERLAMBANG 16 14 1 1 100

11 20200110100010 MUHAMAD RAIHAN FADILAH 16 6 8 2 62.5

12 20200110100011 MUHAMAD RIZKY RAMADHAN 16 7 8 1 56.25

13 20200110100012 MUHAMMAD HANIF IKHSAN 16 15 1 100

14 20200110100013 MUTIARA HANUM 16 16 100

15 20200110100014 NURUL AISYAH 16 15 1 100

16 20200110100017 SALWA SABILAH 16 1 13 2 93.75

17 20200110100018 IQBAL MAULANA SAPUTRA 16 1 13 2 93.75

18 20200110100021 FAUZAN AR RIZQY HAQ 16 15 1 100

19 20200110100023 FIRZAYAFI HIDAJAT PUTRA 16 15 1 100

20 20200110100024 PANCA UBAIDILLAH HADI 16 14 1 1 100

21 20200110100029 ADRIKA FEBRIANY PUTRI 16 16 100

22 20200110100030 ANNISYA ZAHRA LINDRA 16 16 100

23 20200110100032 FATHIYYAH MUTMAINNAH 16 16 100

24 20200110100035 MUHAMMAD FITYAN EL KAHFI 16 16 100

25 20200110100036 MUHAMMAD SALMAN ALFARIZI 16 6 8 2 62.5

26 20200110100038 MUTIA NURDIANA 16 16 100

27 20200110100039 NANDA AGUNG PRASETYO WIDODO 16 15 1 100

28 20200110100040 NURANNISA SAWITRI 16 16 100

29 20200110100041 RAFIF DENDY PRATAMA 16 16 100

30 20200110100042 YUNITA CHOIRIAH 16 16 100



31 20200110100044 MUTHIA AZAHRA 16 14 2 100

32 20200110100045 STANIA AMANDA 16 16 100

33 20200110100046 ABDEBESTARI THOWONK 16 6 9 1 62.5

34 20200110100047 ANGGA TRISNANTO 16 4 10 2 75

35 20200110100048 AUDIA SYIFA OCTAVIANI 16 16 100

36 20200110100049 AULIA PUTRI ANGGRAINI 16 16 100

37 20200110100050 BIMA ADITYA 16 3 11 1 1 81.25

38 20200110100051 ELVIRA SALSABILA 16 13 2 1 100

39 20200110100052 FADHILAH PUTRI GEMALA 16 15 1 100

40 20200110100054 IFELLYN RAMADHAN PAKU SADEWA 16 13 2 1 100

41 20200110100057 MUHAMMAD FARIS HERMAWAN 16 15 1 100

42 20200110100060 MUTIARA NABILA 16 14 1 1 100

43 20200110100061 NABILA BILBINA IDRIS 16 14 2 100

44 20200110100062 NINDI NADIA 16 16 100

45 20200110100063 OCTANA PUTERI PEDROVA 16 16 100

46 20200110100064 RADYSTI DEVANIA 16 16 100

47 20200110100065 RAFIF PRATAMA 16 16 100

48 20200110100067 RIZNA SALSABILA 16 1 13 2 93.75

49 20200110100068 SALSABILA ZAHRA 16 15 1 100

50 20200110100069 SEKAR PUSPITA SARI 16 16 100

51 20200110100070 SHANON TYANA RAMADHANIAR 16 5 10 1 68.75

52 20200110100071 SULISTIYANI FEBRIANTI 16 15 1 100

53 20200110100072 SYAHRAIN DIOVA 16 1 15 93.75

54 20200110100073 SYIFA NABILAH ILHAM 16 2 13 1 87.5

55 20200110100074 TAUFIK PATUROHMAN 16 16 100

56 20200110100075 WARDA USWA TSANIYA 16 15 1 100

57 20200110100076 YANTI 16 15 1 100

58 20200110100077 DELIA CAHYA WIJAYA 16 16 100

59 20200110100078 ERWIN DANI SEPTIAWAN 16 2 14 87.5

60 20200110100080 SALMA YUMNA 16 1 10 5 93.75

61 20200110100081 DIANDRA FIRDHA AZIZAH 16 12 3 1 100

62 20200110100086 DHIYA SAUSAN RIZKY ANGRENI 16 15 1 100

63 20200110100087 MUHAMMAD RIZKI MAULANA 16 15 1 100

64 20200110100089 SABAR ANALISIS ZEGA 16 1 15 93.75

65 20200110100091 ADITIA SAPUTRI 16 14 2 100

66 20200110100092 ERO AYU AJENG BAHRUDIN 16 16 100

67 20200110100094 DIAN FITRIANI 16 14 2 100

68 20200110100095 ALFIA PRIMASASTI HANGGARI 16 15 1 100



Jakarta, 09 Agustus 2023
Ketua Prodi Ilmu Kesejahteraan Sosial

Muhammad Sahrul, S.Sos, M.Si
NIP. 201500



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KESEJAHTERAAN SOSIAL
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Supervisi Pekerjaan Sosial Nama Kelas : D
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : WP01012319 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2017110054 DIMAS PRAYOGA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

2 2017110099
MUHAMMAD RIVALDO
JUNIOR 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔

 

3 2018110062
FAIRUZ ZAHRAN
ARDRA

0.00 0.00 0.00 0.00 E
 

4 2019110087 MUHAMMAD FIQRI
DERMAWWAN

75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

5 20200110100001 AHMAD FARIS KAISAN 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  
6 20200110100003 DAFFA PASYA ISLAMI 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  
7 20200110100004 DIMAS NOTO KUSUMO 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
8 20200110100006 FENTY FEBRIYANA 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  

9 20200110100007 HUSNI ABDUL AZIS 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

10 20200110100009 KINANTI PUTRI
HERLAMBANG

80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

11 20200110100010
MUHAMAD RAIHAN
FADILAH 0.00 0.00 0.00 0.00 E

 

12 20200110100011
MUHAMAD RIZKY
RAMADHAN 0.00 0.00 0.00 0.00 E

 

13 20200110100012 MUHAMMAD HANIF
IKHSAN

75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

14 20200110100013 MUTIARA HANUM 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  
15 20200110100014 NURUL AISYAH 80.00 80.00 85.00 82.00 A- ✔  
16 20200110100017 SALWA SABILAH 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

17 20200110100018
IQBAL MAULANA
SAPUTRA 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔

 

18 20200110100021 FAUZAN AR RIZQY HAQ 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

19 20200110100023 FIRZAYAFI HIDAJAT
PUTRA

70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  

20 20200110100024
PANCA UBAIDILLAH
HADI 70.00 70.00 65.00 68.00 B- ✔

 

21 20200110100029
ADRIKA FEBRIANY
PUTRI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔

 

22 20200110100030 ANNISYA ZAHRA
LINDRA

75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

23 20200110100032 FATHIYYAH
MUTMAINNAH

80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

24 20200110100035
MUHAMMAD FITYAN EL
KAHFI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔

 

25 20200110100036
MUHAMMAD SALMAN
ALFARIZI

0.00 0.00 0.00 0.00 E
 

26 20200110100038 MUTIA NURDIANA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

27 20200110100039 NANDA AGUNG
PRASETYO WIDODO

75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

28 20200110100040 NURANNISA SAWITRI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

29 20200110100041
RAFIF DENDY
PRATAMA 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔

 



30 20200110100042 YUNITA CHOIRIAH 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KESEJAHTERAAN SOSIAL
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Supervisi Pekerjaan Sosial Nama Kelas : D
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : WP01012319 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 20200110100044 MUTHIA AZAHRA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
32 20200110100045 STANIA AMANDA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

33 20200110100046
ABDEBESTARI
THOWONK 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔

 

34 20200110100047 ANGGA TRISNANTO 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

35 20200110100048 AUDIA SYIFA
OCTAVIANI

75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

36 20200110100049
AULIA PUTRI
ANGGRAINI 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔

 

37 20200110100050 BIMA ADITYA 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  
38 20200110100051 ELVIRA SALSABILA 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

39 20200110100052 FADHILAH PUTRI
GEMALA

85.00 75.00 75.00 78.00 B+ ✔  

40 20200110100054 IFELLYN RAMADHAN
PAKU SADEWA

80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

41 20200110100057
MUHAMMAD FARIS
HERMAWAN 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔

 

42 20200110100060 MUTIARA NABILA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

43 20200110100061 NABILA BILBINA IDRIS 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
44 20200110100062 NINDI NADIA 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  

45 20200110100063 OCTANA PUTERI
PEDROVA

85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

46 20200110100064 RADYSTI DEVANIA 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  
47 20200110100065 RAFIF PRATAMA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
48 20200110100067 RIZNA SALSABILA 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

49 20200110100068 SALSABILA ZAHRA 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  
50 20200110100069 SEKAR PUSPITA SARI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

51 20200110100070 SHANON TYANA
RAMADHANIAR

65.00 65.00 65.00 65.00 B- ✔  

52 20200110100071
SULISTIYANI
FEBRIANTI 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔

 

53 20200110100072 SYAHRAIN DIOVA 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

54 20200110100073 SYIFA NABILAH ILHAM 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  
55 20200110100074 TAUFIK PATUROHMAN 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  
56 20200110100075 WARDA USWA TSANIYA 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  
57 20200110100076 YANTI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
58 20200110100077 DELIA CAHYA WIJAYA 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

59 20200110100078
ERWIN DANI
SEPTIAWAN 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔

 

60 20200110100080 SALMA YUMNA 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KESEJAHTERAAN SOSIAL
PERIODE : 2022/2023 GENAP

Mata kuliah : Supervisi Pekerjaan Sosial Nama Kelas : D
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : WP01012319 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

61 20200110100081
DIANDRA FIRDHA
AZIZAH 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔

 

62 20200110100086
DHIYA SAUSAN RIZKY
ANGRENI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔

 

63 20200110100087 MUHAMMAD RIZKI
MAULANA

80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

64 20200110100089 SABAR ANALISIS ZEGA 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  
65 20200110100091 ADITIA SAPUTRI 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

66 20200110100092
ERO AYU AJENG
BAHRUDIN 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔

 

67 20200110100094 DIAN FITRIANI 85.00 80.00 80.00 81.50 A- ✔  

68 20200110100095 ALFIA PRIMASASTI
HANGGARI

75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 68.60 68.38 68.38 68.45 3.05
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Minggu, 6 Agustus 2023 oleh 0320108005
Tanggal Cetak : Rabu, 9 Agustus 2023, 15:21:52
Paraf Dosen :

Sokhivah, S.Sos.I, M.Si




